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Baletki skórzane II FreeDance
czarne

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SPORT 2000

Opis produktu
Baletki skórzane II, to model na dwudzielnej podeszwie  wykonany w całości z miękkiej skóry naturalnej.
Cholewka wykonana jest z pięknie wyprawionej skóry licowej, podeszwa – ze skóry zamszowej. Wnętrze baletek wyściełane
jest bawełną. Regulację tęgości umożliwia wciągnięta gumka, pozwalająca na dopasowanie baletki do stopy, a pojedyncza
guma idealnie trzyma baletką na stopie
Baletki są precyzyjnie wykończone i niezwykle wygodne .
Polecamy do ćwiczeń baletowych, tanecznych, itp.

materiał: skóra naturalna, skóra zamszowa, materiał bawełniany,  guma
kolory: czarny ( na innej aukcji kolor cielisty: https://www.freedance.shop.pl/nowosc-baletki-skorzane-ii-p-171.html  
Ważne: Przy wyborze rozmiaru, prosimy kierować się danymi z tabeli w zakładce: tabela rozmiarów.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
rozmiar: 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 41 , 42 , 43

Tabela rozmiarów
 W razie wątpliwości co do wyboru rozmiaru, prosimy o kontakt

 mailowy: kontakt@freedance.shop.pl

Jak zmierzyć rozmiar stopy.
 ROZMIAR 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
DŁUGOŚ
Ć STOPY 
W CM

21 22 22,5 23 23,5 24,5 25 25,5 26 26,5

 

Jak prawidłowo zmierzyć długość stopy
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 Szanowni Państwo, prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na prawidłowy pomiar stopy oraz opis wybieranego modelu
obuwia.

Przed wyborem rozmiaru obuwia do tańca konieczne jest prawidłowe zmierzenie długości stopy.
Aby to zrobić należy:

1. Stanąć boso plecami do ściany tak, aby pięty dotykały ściany.

2. Zaznaczyć na podłodze koniec najdłuższego palca (ołówek prostopadle do podłoża).

3. Zaznaczyć najdłuższy odcinek każdej stopy trzymając ołówek prostopadle do kartki.

4. Zmierzyć odległość zaznaczonego punktu od ściany. Uzyskany wynik, to długość stopy w centymetrach.
    UWAGA: Uzyskany wynik zaokrąglamy zawsze w górę do pełnych połówek centymetra, np. stopa ma długość 22,2 cm -
wybieramy obuwie na stopę 22,5 centymetra.
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PRZY WYBORZE OBUWIA  - PROSIMY KIEROWAĆ SIĘ WSKAZÓWKAMI
ZAMIESZCZONYMI PRZY KONKRETNYM MODELU.
W razie wątpliwości co do wyboru rozmiaru, prosimy o kontakt mailowy: kontakt@freedance.shop.pl
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